פסק דין

בפנינו ערעור המערערת/המאשימה על קולת העונש נגזר על המשיב ביום 24.4.2017 בבית משפט השלום בעכו, כב'
השופטת ג'ני טנוס (להלן: "בית משפט קמא") במסגרת ת"פ 39399-03-16.

גזר הדין בתמצית:

המשיב הורשע על פי הודאתו בעובדות כתב אישום בעבירות נשק, עבירה לפי סעיף 144(א) רישא + סיפא לחוק
העונשין, תשל"ז-1977. על פי עובדות כתב האישום, הנאשם החזיק בביתו ביום 3.3.2016, בלא רשות על פי דין בכלי

הנשק הבאים:

חפץ דמוי תת-מקלע מאולתר, שהינו כלי שמסוגל לירות כדור ובכוחו להמית אדם, ומחסנית מתאימה לחפץ המהווה
אביזר נשק.

תת-מקלע מסוג 'עוזי', שהינו כלי שמסוגל לירות כדור ובכוחו להמית אדם, ומחסנית מתאימה לחפץ המהווה אביזר נשק.

יתייצב כי המשיב מיון מוקדם אנו מורים לו לעבור הליך של כדי לאפשר וכן כדי לאפשר למשיב לשקול המשך צעדיו
או זהות פי החלטת שב"ס, כשברשותו תעודת על או עד השעה 9:00, א', 6.8.17 ביום קישון בבית מעצר למאסרו
דרכון. על הנדון לתאם את הכניסה למאסר, כולל האפשרות למיון מוקדם, עם ענף אבחון ומיון של שב"ס, טלפונים:

.08-9787336 ,08-9787377

ניתן היום, י"ז תמוז תשע"ז, 11 יולי 2017, במעמד המערער וב"כ הצדדים.

תמר נאות פרי, שופטת אברהם אליקים, סגן
נשיא

ד"ר רון שפירא, סגן נשיא
[אב"ד]